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I. KORCSOPORTOS MEGYEI DÖNTŐ

2009-ben, vagy később születettek

1. Hegedüs-Ari Mátyás 2009 Csóri Mátyás Király Általános Iskola 0:35,50

2. Sallay Kristóf 2010 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola 0:38,40

3. Szécsi Nemere 2009 Székesfehérvári Vörösmarty Mihály Általános Iskola 0:41,44

4. Rafaisz Tamás 2010 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:42,07

5. Sárkány Dániel 2010 Hétvezér Általános Iskola 0:42,43

6. Nagy Márk Sándor 2010 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:42,74

7. Kovács Martin 2009 Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 0:43,56

8. Marczi Zsombor 2010 Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 0:44,62

9. Bolya Marcell Dénes 2009 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:45,19

10. Gerstmár Péter 2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola 0:55,51

11. Dolhai Gábor 2009 Iváncsa, Dr. Fejérpataky László Általános Iskola 0:57,52

12. Gál Zoltán Zsolt 2010 Iváncsa Dr. Fejérpataky László Általános Iskola 1:00,36

Váradi Levente Péter 2009 Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola nem indult

Apolczer Ákos 2010 Móri Radnóti Miklós Általános Iskola nem indult

1. Szrenkó Rozália 2009 Martonvásári Beethoven Általános Iskola 0:36,03

2. Hámori Zsófia Virág 2009 Szent Imre Általános Iskola és Óvoda 0:38,80

3. Tücsök Nóra 2009 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:40,38

4. Kántor Viktória 2009 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:42,62

5. Kurcsi Ágnes 2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola 0:42,77

6. Csajtai Vivien 2009 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:44,39

7. Horváth Hanga 2009 Tóvárosi Általános Iskola 0:46,83

8. Horváth Eszter 2009 Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 0:46,84

9. Sabján Patrícia 2010 Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola 0:48,19

10. Pósch Sára Gabriella 2009 Dr. Fejérpataky László Általános Iskola 0:48,20

11. Gellért Viktória 2009 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola 0:49,64

12. Rieder Réka 2010 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola 0:50,03

13. Szabó Lotti 2010 Dr. Fejérpataky László Általános Iskola 0:51,76

14. Máté Panna 2009 Iszkaszentgyörgy 0:57,40

Ujszászi Kitti 2011 Endresz György Általános Iskola nem indult

Németh Csenge 2009 Váli Vajda János Általános Iskola nem indult

Gál Csepke Réka 2010 Dr. Fejérpataky László Általános Iskola nem indult

1. Sallay Kristóf 2010 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola 0:50,41

2. Német-Bucsi Áron 2009 Székesfehérvári Táncsics Mihály Általános Iskola 0:55,66

3. Éberhardt Martin 2009 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:58,28

4. Bolya Marcell Dénes 2009 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:58,41

5. Papp Nimród 2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola 1:02,79

6. Gyarmati Ábel 2009 Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 1:04,08

Halász Máté 2009 Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola nem indult

Südi István 2009 Csabdi Petőfi Sándor Általános Iskola nem indult

Vasas Levente 2009 Csabdi Petőfi Sándor Általános Iskola nem indult

Váradi Levente Péter 2009 Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola nem indult

Virág Bence 2010 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola nem indult

Hegedüs-Ari Mátyás 2009 Csóri Mátyás Király Általános Iskola nem indult
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1. Gedővári Nadin 2009 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:54,78

2. Eszenyi Léna 2009 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:54,94

3. Horváth Eszter 2009 Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 0:55,00

4. Csajtai Vivien 2009 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:57,50

5. Sabján Patrícia 2010 Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola 0:58,64

6. Rieder Réka 2010 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola 1:00,26

7. Fürész Réka 2010 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola 1:00,40

8. Tolnai Zsófia 2011 Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola 1:02,70

Németh Csenge 2009 Váli Vajda János Általános Iskola nem indult

Veres Anna Léda 2009 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola nem indult

Komáromy Sára 2009 Hétvezér Általános Iskola nem indult

1. Hegedüs-Ari Mátyás 2009 Csóri Mátyás Király Általános Iskola 0:42,29

2. Jóni Péter 2009 Hétvezér Általános Iskola 0:48,28

3. Rafaisz Tamás 2010 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:48,30

4. Kovács Martin 2009 Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 0:48,68

5. Kis Benedek 2010 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:50,08

6. Marczi Zsombor 2010 Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 0:50,12

7. Éberhardt Martin 2009 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:50,58

8. Sárkány Dániel 2010 Hétvezér Általános Iskola 0:53,43

9. Dolhai Gábor 2009 Dr. Fejérpataky László Általános Iskola 0:54,01

10. Iványi Zsombor 2009 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola 0:58,18

11. Gál Zoltán Zsolt 2010 Dr. Fejérpataky László Általános Iskola 1:00,36

Váradi Levente Péter 2009 Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola nem indult

Südi István 2009 Csabdi Petőfi Sándor Általános Iskola nem indult

Ackermann Balázs 2009 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola nem indult

1. Hámori Zsófia Virág 2009 Szent Imre Általános Iskola és Óvoda 0:42,51

2. Szrenkó Rozália 2009 Martonvásári Beethoven Általános Iskola 0:42,97

3. Eszenyi Léna 2009 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:46,46

4. Fási Jázmin 2010 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:46,47

5. Weingertner Anasztázia 2009 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:49,70

6. Pósch Sára Gabriella 2009 Dr. Fejérpataky László Általános Iskola 0:50,64

7. Kurcsi Ágnes 2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola 0:51,51

8. Gellért Viktória 2009 Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola 0:55,50

9. Horváth Hanga 2009 Tóvárosi Általános Iskola 0:56,56

10. Szabó Lotti 2010 Dr. Fejérpataky László Általános Iskola 0:58,98

11. Venczel Zsuzsa 2009 Székesfehérvári Kodály Zoltán Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola0:59,14

12. Gál Csepke Réka 2010 Dr. Fejérpataky László Általános Iskola 0:59,52

13. Bondor Lea 2010 Szári Romhányi György Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola 1:11,09

Ujszászi Kitti 2011 Endresz György Általános Iskola nem indult

Kasos Zita 2009 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola nem indult
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